受文者：臺南市永康區崑山國民小學
發文日期：中華民國113年3月8日
發文字號：南市教安(一)字第1130373586號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如附件四

主旨：轉知海軍113年敦睦遠航訓練支隊國內環島航訓ˇ臺南安平

商港艦艇開放參觀活動事宜，請貴校踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府民政局113年 3月1日南市民徵字第

1130330154號函辦理。

二、旨案相關活動訊息說明如下：

(一)開放參觀日期：

１、113年3月24日（星期日）上午8時30分至下午3時。

２、113年3月25日（星期一）上午9時至下午3時。

(二)地點：安平商港第4、5號碼頭。

三、倘學校欲帶隊參訪，請帶隊老師出示國民身分證並將參與人

員名單造冊後於參訪當日提供承辦單位審查。

四、檢附旨揭各場次活動開放時間及開放參觀注意事項各1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校
副本：臺南市政府民政局、本局學輔校安科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：洪卿瑜
電話：06-2991111分機8322
傳真：06-2982610
電子信箱：mocca.hong@gmail.com